
U C H W A Ł A  NR XXVII/ 121 /12

                                                RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY
                                               z dnia 22 czerwca 2012 roku

w sprawie :  udzielenia dotacji celowej  na  Fundusz Wsparcia  PSP z przeznaczeniem na 
                    dofinansowanie  zakupu  specjalnego  lekkiego  samochodu  
                    kwatermistrzowskiego     dla Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży Pożarnej 
                    w Radomiu.

        Na  podstawie  art.18  ust.2 pkt.12  w związku z art. 10  ustawy z dnia 08 marca1990 
roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian)  oraz w 
związku  z art.  19 b pkt 1 i art.   19 h  pkt 2  ustawy  z dnia  24 sierpnia 1991 roku  o  
Państwowej Straży  Pożarnej  (tj. Dz. U.  z 2009 r.  Nr 12 , poz.  68 ze zmian.)- Rada Miejska  
w Iłży  uchwala co następuje :

§ 1

Udzielić dotacji  celowej na Fundusz  Wsparcia PSP w wysokości  8000,00 PLN ( słownie : 
osiem tysięcy złotych )  z przeznaczeniem na dofinansowanie „zakupu specjalnego  lekkiego 
samochodu  kwatermistrzowskiego-  wsparcia   akcji   ratowniczo-gaśniczych  dla  potrzeb 
Komendy  Miejskiej PSP w Radomiu „.
                                                                

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Iłży.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.


